(fº 52 rº, col. a)

NUPTIE non tantum obtinent que sperant quantum timere debent quod potest accidere circa eas	.XVII. LXV. d.
NUPTIIS virginitas antefertur	.XVII. LXXVIII.
NUPTIE et virginitas tantum differunt quantum peccare et benefacere secundum Jeronimum	.XVII. LXXVIII. c.
NUPTIE replent mundum, virginitas paradisum	.Ibidem. e.
NUPTIE finiuntur in morte sed virginitas post mortem incipit coronari	.Ibidem.
NUPTIAS quidam faciens contra interdictum ecclesie cum quadam sua consanguinea fulminatur	.XXVI. LXI. a.
NUPTIE quibus temporibus regulariter contrahi debeant et quibus non ostenditur	.XXVI. XCI.
QUERE Matrimonium. Sponsalia. Virginitas.	
NUPTORUM et nuptiarum mulierum curiositas et sollicitudo	

circa temporalia describitur  
NUPTARUM onera eas impeditum ab oratione et contemplacione  
divinorum

.XVII. LXXVII.

.Ibidem. f.

OBEDIENS quidam pater filii sui lacrimas et verbera negligit et eum de precepto senis in fluvium proicit	.XX. XXII. b.
OBEDIENTIA quidem saxum evertere nititur quem multi homines commovere non possent	.XX. XXXI. a.
OBEDIENTIA libentius impenditur remissius imperanti	.IX. CV. f.
OBEDIENTIA voluntaria acerbitatem servitutis evitat	.IX. CXXIX. b.
OBEDIENTIE multa exempla in vita Pauli simplicis	.XV. XV.
OBEDIENTIA, patiencia et munditia debent in quolibet homine honorari	.XVI. LXXIX. a.
OBEDIENTIA opus est monachorum	.XVI. LXXXVI. c.
OBEDIENTIA superioribus exhibita multipliciter commendatur	.XVII. XXIII.
OBEDIENTIA monachum iussu abbatis clibanum intrantem a combustione preservat	.XIX. XVII. c.
OBEDIENTIA virgam aridam diu de precepto abbatis rigatam florere facit	.Ibidem.
OBEDIENTIE strictissime exempla in monachis egyptiis	.XX. XX. a.
	Item .XXII.
OBEDIENTIE modus et qualiter exhiberi debeat ostenditur	.XX. XL. f.
OBEDIENTIA suadetur exemplo fluviorum sanctis viris obedientium	.XXIII. LXXXIII. d.
OBEDIENTIE exhibite exemplum et miraculum	.XXIII. CXIII. b.
OBEDIENTIE exemplum in Lamfranco qui magis obediendum censuit deo quam Donato	.XXVI. XXXVI. f.
OBEDIENTIA multis placet ut extra obedientiam esse possint	.XXVIII. XXXV. b.
OBEDIENTIAM perfectam duo impediunt scilicet amor deserendorum et timor tolerandorum	.XXVIII. LXVII. b.
OBEDIENTIAM duo promovent amor scilicet abstinentie et vigor pacience	.Ibidem. c.
OBEDIENTIE odor circumquaque dispergitur quando nulla molestia vel inopia studium obedientie prepeditur	.Ibidem. d.
OBEDIENTIE meta qualiter a prelatis sit imponenda et a subditis adimplenda	.XXIX. LIII.
OBEDIENTIA illa imperfecta est que voti finibus coartatur	.XXIX. LV. a.
OBEDIENTIA perfecta legem nescit nec terminis coartatur et cetera	.Ibidem.
OBEDIENTIA aliter et aliter est exhibenda secundum substanciam preceptorum et auctoritatem precipientium	.XXIX. LVI.
OBEDIENTIE duriciam et importabilitatem accusantes refelluntur	.XXIX. LVIII.
OBEDIENTIE quecumque transgressio non est peccatum sed repugnare et nolle obedire	.Ibidem. f.
OBEDIENTIE importabilitatem accusantes multis remediis consolantur	.XXIX. LIX.
(col. b)	
OBEDIENTIA in aliquibus preceptis plus premiatur quam circa eadem inobedientia puniatur sicut in difficultibus	.XXIX. LX. b.
OBEDIENTIA perfecta non discrevit quid vel quare precipit sed ut fideliter et humiliter fiat quod imperatur	.XXIX. CII. e.
QUERE Abbas. Difficile. Disciplina. Inobedientia. Monachus.	

Prelatus.

Religio. Religiosus.

OBEDIIRE nolle maioribus et sibi velle a minoribus obediri  
iniquum est

.XIX. XCIX. f.

OBEDIENDUM non est bonis prelatis in malum nec perversis  
contradicendum in bonum

.XXVIII. XXXV. f.

OBEDIENDUM est prelato quando non precipit contraria deo  
QUERE Discipulus. Subditus, et cetera ut supra.

.XXIX. LVII.

OBITUM quorumdam hominum demones quandoque sciunt et  
revelant

.XXVI. LVIII. a.

QUERE Mors.

OBBLACIONES sanctis factas defraudans punitur

.XXVII. XXI.

OBBLIGATUS debitibus vel ratiociniis utrum sit ordinandus

.IX. LXIII. d.

OBSECRATIO est quando neccessitas devocius precibus  
insistere cogit

.XXVII. XLIX. d.

OBSECRATIO est in observantiis spiritualibus anxia ad deum  
instantia

.XXIX. CXVI. b.

OBSEQUIUM amicos, veritas odium parit

.VI. LXXXIII. a.

OBSEQUIO quam dulces retinentur amici

.VI. CIX. a.

OBSEQUIO cuncta flectuntur

.VII. CXII. b.

QUERE Servicium.

OBSERVANTIA est ...

.<VII>. <XXXII>.

OBSTINACIO in peccatum maxime in sene arguitur

.XXVIII. XXXVII.

OBSTINATOS corripere insipientia est

.XXVII. LIX. d.

OBSTINATORUM tres species distinguntur et earum quilibet  
detestatur

.XXVIII. XXXVII. e. et  
s.

OCCADES vel Orcades insule describuntur

.II. LXXVIII.

OCCASIONEM nocendi calumpniator semper querit

.III. III. b.

OCCASIONES quatuor peccandi religiosis maxime inhibentur

.XXVIII. XIX.

OCCEANUM describitur a Secundo philosopho

.IX. LXXI.

OCCIDERE scelus est ubi etiam mori remedium est

.IX. CXII. d.

OCCIDERE hominem zelo ulciscendi vel typo vincendi non est  
bona victoria

.XXIX. CXXVI. f.

QUERE Homicidium.

OCIOSITAS fugienda est quia est mater nugarum et noverca  
virtutum

.XXIX. LXIX. d.

OCIOSUM ardorem in facinus erumpere necesse est

.X. CXXIII. d.

OCIOSUS monachus ab innumeris demonibus devastatur et  
operans ab uno solo pulsatur

.XX. XXXVI. d.

OCIOSUM verbum est quod aut ratione iuste necessitatis aut  
intencione pie utilitatis caret

.XXIII. XXXIX. f.

OCIOSA sunt omnia verba que sunt nociva, inhonesta aut  
inutilia

.XXVII. LIX. a.

OCIOSA sectari pro vitando ocio ridiculum est

.XXIX. CIII. f.

OCIOSUM est quod nullam habet utilitatem vel utilitatis  
intencionem

.Ibidem. f.

OCIUM industrie studio maxime videtur esse contrarium	.IIII. LXVI.
OCIUM est causa viciorum	.VII. CXXI. a.
OCIO qualiter sit utendum	.VII. CXXVII. e.
OCIUM prudens vitat	.IX. CIII. c.
OCIO gloriari inhers est ambicio	.IX. CXXX.
OCIUM malum facere solet tedium vite	.IX. CXXXIII. c.
OCIUM sine litteris mors est et vim hominis sepultura	.IX. CXXXV. a.
OCIUM favente fortuna lascivire facit	.X. CXXIII. b.
OCIUM dissuadetur	.XVII. XXII. a.
OCIUM fructuosum commendatur et suadetur	.XVIII. XXXVIII. a.
OCIUM in religiosis arguitur	.XIX. XC VIII. et s.
(fº 52 vº, col. a)	
OCIUM dissuadetur et laboris exercicium commendatur	.XX. XXXVI.
OCIA sancta non corrumptur operibus virtuosis si tamen a peccatis libera corda vacent	.XXI. LXII. a.
OCIO deditus cito luxuria subripit	.XXIII. XXXII. f.
OCIUM stulticiam, labor vero scienciam generat	.XXVIII. XXXVI. e.
OCIA et rumores religiosis multa incommoda subministrant	.XXVIII. LIII. d.
OCIUM inhers omnium temptationum et cogitationum malarum et inutilium est inicium et sentina	.XXIX. CIII. e.
OCIUM non propter hoc est vitandum ut per occupationem dies cum delectatione et sine tedio transigatur sed ut aliquid boni in throno conscientie redigatur	.XXIX. CIII. f. et s. a.
OCII multa incommoda describuntur	.XXX. CXLIII. b.
OCIA corpus alunt animusque pascitur illis	.Ibidem.
QUERE Labor.	
OCULTANDI bonum si in animo sit voluntas, non erit de ostentacione ulla temeritas	.XXIII. L. d.
OCULUS unus patris pro filio eruitur ut utriusque beneficium videndi remaneat et equitas observetur	.III. CV. f.
OCULOS amississe libertas est tocius hominis	.X. CXXIII. a.
OCULORUM incommoda numerantur	.Ibidem.
OCULI intellectuales quibus deus intuetur prevalent oculis carnalibus qui nobis cum bestiis sunt communes	.XV. LV. f.
OCULIS egris odiosa est lux que puris est amabilis	.XVIII. XLIX.
OCULORUM temptationes multiplices ostenduntur	.XIX. LXXXV.
OCULORUM regina lux est que absens contristat animum	.Ibidem. a.
OCULO non sufficit quod ante se est intueri	.XXII. XVI. a.
OCULORUM vanitas et eorum multiplicitia incommoda describuntur	.XXVII. C. d.
OCULI prius mundandi sunt a viciis et tunc aperiendi sunt in contemplacione veritatis	.XXVII. CIII. a.
OCULUS pudicus pudici cordis est nuncius	.XXVIII. XX. b.
OCULUM frustra erigit ad videndum deum qui non est ydoneus ad videndum seipsum	.XXVIII. LXXVIII. a.
OCULUS interior intellectus quando vult reflectitur in seipsum, quod non potest facere oculus exterior	.XXIX. CVII. e.

OCCUPATIONES mundane amputande sunt	.IX. CXXI. c.
OCCUPATIO mentem seu intellectum impedit	.IX. CXXVIII. b.
OCCUPATIO talis sit ut possibilitatem extra mensuram non excedat	.XXVII. XCII. e.
OCCUPATIONES bone maxime cartusiensibus suadentur	.XXIX. CIIII. a.
OCHOSIAS filius Achap regnat in Samaria	.III. LXXXVI. d.
OCHOSIAS filius Achaz, Joas et Amazias in Christi genealogia non ponuntur	.III. XCI. e.
OCHOZIAS filius Joram regnat in Ierusalem	.III. LXXXVII. d.
OCTO: quere Otho	
OCTOVIANUS Romanorum II <sup>us</sup> imperat eiusque forma, mores, strenuitas, liberalitas et humilitas describuntur	.VII. XLIII. et s.
OCTOVIANUS idem prohibet dominum se vocari	.VII. XLV.
OCTOVIANI equitas et pietas in subditos, parsymonia in victu, ingenium et eloquencia describuntur	.VII. XLVI. et s.
ODA uxor ducis Aquitanie claret in Gallia	.XXIIII. CXXXVII. d.
ODILONIS cluniacensis vita, transitus et miracula	.XXV. CII. et s.
ODILO idem in eodem monasterio commemorationem instituit fieri mortuorum	.XXV. CIIII.
ODIUM est ira inveterata	.VII. XVI. d.
ODII et dilectionis conflictus describitur	.XXIII. LI. b.
QUERE Ira. Iracundia.	
ODO filius Roberti ducis, contemptu Karolo filio Ludovici balbi, regnat in Francia	.XXV. LI.
(col. b)	
ODONIS cluniacensis bona initia et miracula	.XXV. LIX. et s.
ODONIS eiusdem exemplum contra monachos gulosos et inobedientes	.XXV. LXVII.
OFFENDIT unum quod placet alteri	.VII. CXV. a.
OFFENSIO potentum frequenter incurritur pro iure tuendo	.XXII. XVI. d.
OFFERENDA sunt deo que non possunt sibi auferri	.XVII. LXXXV. a.
OFFICIALES rei publice a maioribus sunt honorandi	.VIII. I. d.
OFFICIALES rei publice non sunt frequenter mutandi	.VIII. CXXVI. d.
OFFICIALIUM et collateralium disciplina prelatis et principibus suadetur	.XXX. CXXVIII. et s.
QUERE Minister.	
OFFICIA publica diu per unam progeniem regi non debet	.VI. VIII. c.
OFFICIA publica non sunt commendenda inopi vel avaro	.VI. XLVIII. b.
OFFICIUM est exhibitio obsequii a filiis, uxore et personis quas necessitas suscitat et opem ferre iubet	.VI. CVI. e.
OFFICII iudicis vitandi exemplum in Manlio	.VII. CXXVI. a.
OFFICIUM assumptum sine reluctacione est exercendum	.IX. CXXII. a.
OFFICIUM quod quis bene exercet non est in alium minus ydoneum transferendum	.X. CXXII. a.
OFFICIA publica sunt voluptuosis auferenda	.XI. I. c.
OFFICIUM nolens assumpsisse probatur qui voluntarie recedit ab eo	.XII. XXXVII. d.

OFFICIA secundum personae congruitatem sunt singulis deputanda	.XVIII. XXXVI. d.
OFFICIA publica per tenerum pectus tractari nesciunt vel non volunt	.XVIII. CI. a.
OFFICIUM est debitum exequendi que unicuique ex institutis aut moribus sunt agenda	.XXX. CXXVII. b.
OFFICIO publico tanta debetur reverentia quanta est eminente cuiuslibet magistratus	.Ibidem. d.
QUERE Ministerium.	
OLIMPIAS primo constituitur	.III. XCVI. b.
OLIMPIAS uxori Philippi macedonis a Necthanabo callide seducta cognoscitur et concipit Alexandrum	.V. III. d.
OLIMPIAS cum Philippo marito reconciliatur	.V. XIII. f.
OLIMPIAS regnat sed cito post decreto populi occiditur	.VI. X.
OLIMPIADIS et Maximi nobilium passio	.XII. LII. b.
	Item .XCI. a.
OLIMPUS mons describitur	.II. LXXXIV. d.
OLIVA ad sepulchrum sancti Torquati in eius vigilia miraculose fructus maturos annuatim producit	.IX. VI. d.
OMNIA motui et transformacioni subduntur	.VII. CXVII.
OMNIUM sanctorum festivitas in urbe instituitur	.XXIII. CXVII.
OMNIUM sanctorum festivitas generaliter incipit celebrari	
ONESINI Pauli discipuli passio	.X. XLIX. b.
ONYAS, Symeonis iusti filius, claret	.VI. XXXVII. a.
OPERA sex dierum creationis mundi exprimantur	.II. XVII. et s.
OPUS commune qui impedit pravus est	.III. LXXXIX. f.
OPUS suum quisque tuerit	.VII. CXXII. f.
OPERA mortificata per peccatum non mortua a sui principio per caritatem post habitam reviviscunt et omnino mortua a principio ad quid prosumt ostenditur	.IX. XLVII <=XLVI>. c.
OPERA tua omnia fiant quasi ab omnibus videantur	.IX. CXXIII. b.
OPERA et verba concordare debent	.IX. CXXV. a.
OPERA bona videri volunt, mala autem abscondi	.IX. CXXVI. b.
OPERA mala audientiam dant frequenter	.IX. CXXVIII. b.
OPERI bono facilius detrahitur quam illud imitetur	.XV. XCI. d.
(fº 53 rº, col. a)	
OPERA bona cum permixtione malorum facientes sunt sicut qui proiciunt aqua in cisternam pertusam	.XVI. LXXXIX. e.
OPERIBUS in virtutis diversis diversa placent	.XVI. LXXXIX. b.
OPUS bonum non est propter periculum inanis glorie dimittendum	.XVI. XCII. f.
OPERA bona licet exigua premiabuntur sicut peccata licet minima punientur	.XVIII. XLV. e.
OPERA illa debemus facere non que licet sed que decent	.XVIII. CI. d.
OPUS bonum semper esse in manibus suadetur	.XIX. VI. c.
OPERA pietatis diebus festis non sunt inhibita sed mala opera dampnant omnes dies	.XXI. LXII. a.

OPERA recta facere nescimus nisi prope populares aures et inanes rumores	.XXII. XVIII. b.
OPUS bonum quandoque in occulto fit cum fit publice et in publico cum fit occulte	.XXIII. XLVIII. e.
OPUS tuum tale erit qualis intencio fuerit	.XXIV. XXXIX. f.
OPERA aliena in eorum oculis vilescant qui de se immoderata senciunt	.XXVII. LXXXVIII. a.
OPERA nostra qualia esse debeant ostenditur	.XXVII. XC. f.
OPUS quadruplex mundi opifices et modus operandi describuntur	.XXVII. CV.
OPERA bona non sunt abicienda quamvis inchoata fuerint intencionē mala	.XXVIII. LXXV. b.
OPUS suum debet quicunque presidens consideracione triplici pervenire an scilicet liceat, deceat et expediat (QUERE)	.XXIX. LXXI. a.
OPUS supererogacionis est libertas arbitrii non finis imperi	.XV. VI. c.
OPUS supererogacionis si agitur, redditur, si non, non imputatur	.XXVII. XC. b.
OPERA supererogacionis et opera necessaria describuntur et qualiter prefertur unum alteri ostenditur	.XXVII. XCI.
OPINIO hominum in diversa dividitur	.IX. CXXIV. a.
OPINIO que verisimilitudini innititur si assencionem habeat temeraria est	.XXIX. LXXVIII. d.
OPPRESSORES ab aliis oppressoribus opprimuntur	.III. VI. a.
OPPRESSA vidua pro longa vita oppressoris orat ne deterior sibi succedat	.III. LXXIV. b.
OPTATA per perseveranciam obtainentur	.VII. CXI.
OR abbatis vita et qualiter pane angelico per triennium substentatur	.XV. LXX. a.
OR mons Arabie describitur	.XXXII. LX.
ORACIUS poeta satiricus claret	.VI. CXVI. d.
ORACII dicta moralia	.VII. LXVII. et s.
ORANCII et Vincentii fratrum passio	.XIII. XXXVIII. a.
ORARE septies in die unde sumitur ex scriptura	.III. XLVII. e.
ORANDO pro Iudeis in parasceve genua non flectuntur	.VIII. XLII. b.
ORANDI modus docetur	.XII. LXVII.
ORANDI modum et formam in oratione dominica dominus nobis tradit	.XX. LXVIII.
Item .LXX. e.	
ORANDI modus secundum horas determinatas docetur	.XXIX. CIX.
ORATIONES fiunt in collatione ordinum exemplo apostolorum qui in ordinacione .VII. dyaconorum oraverunt	.VIII. LXX. e.
ORATIO O Intemerata hominem quedam a suffocatione preservat	.VIII. CI.
ORATIONES pro mortuis debite non debent fieri negligenter	.VIII. CIX. b.
ORATIONI debent adiungi opus bonum et elemosina	.XII. LXVII. e.
ORATIONES monachorum sola legendi occasio interrupcat	.XV. VI. c.
ORATIO post laborem et labor post orationem est via facilis	

ad salutem	.XV. XIIII. e.
(col. b)	
ORATIO, humilitas et labor conservant monachum, contraria vero perdunt	.Ibidem.
ORATIONI aliorum nemo se ita committere debet, quin etiam ipsem pro se ore	.Ibidem. f.
ORATIO cuiusdam monachi quemdam demonem ne ulterius transiret per decendium sistit	.XV. XXXIX. a.
ORATIO liberat a temptacione carnis et similiter consideratio pene dampnatorum et premii beatorum	.XVI. XLII. f.
ORATIO fugat dyabolum et eius temptaciones	.XVI. XCVI. e.
ORATIO, lectio et vigilia solidant mentes mutantes	.XVI. C. e.
ORATIO horis determinatis virginibus suadetur	.XVII. LV. a.
ORATIO armet egredientes de hospicio	.Ibidem.
ORATIONE sunt cogitationes male a cordibus repellende	.XVII. LXVIII. a.
ORATIO et lectio semper cibi sumptionem sequantur	.XVII. LXXXVIII. e. s.
ORATIONIS modus et eius impedimenta et adiutoria ostenduntur	.XX. LXVI. et s.
ORATIONEM uniformiter semper facere nemo potest	.XX. LXVII. e.
ORATIONUM III <sup>or</sup> species describuntur	.XX. LXVIII. a.
ORATIONIBUS nostris celestia non temporalia sunt petenda	.Ibidem. d.
ORATIO debet esse affectuosa et confidens de optinendo quod petit	.XX. LXIX. f.
ORATIO secundum Anthonium perfecta non est in qua monachus se vel hac ipsum quod orat intelligit	.Ibidem.
ORATIONIS exaudiende diverse cause assignuntur	.XX. LXX. a.
ORATIONUM importunitatem deus non despicit sed laudat et ad hoc invitat	.XX. LXX. b.
ORATIO formatur secundum qualitatem mentis orantis	.XX. LXXI. a.
	Item .LXXIII. e.
ORATIONIS formulam scilicet Deus in adiutorium et cetera ad mentis stabilitatem abbas Ysaac docet	.XX. LXXII. et s.
ORATIONIS fervor et attentio nobis quasi in conspectu dei existentibus suadetur	.XX. CXVI. d.
ORATIONIS maior debet esse attentio coram deo quam persuasionis coram iudice mundano	.Ibidem.
ORATIONES sanctorum valent ad conversionem et sanacionem peccatorum	.XXIII. XCIII. d.
ORATIONES vivorum a penis liberant animas fidelium defunctorum	.XXVI. LXIII. f.
ORATIO fratrum ad vitam et penitentiam revocant monachum fornicatorem mortuum et dampnatum	.XXVI. LXII. c.
ORATIO devota ad deum cum confessione sue bonitatis et humane fragilitatis	.XXVI. CXV.
ORATIONIS modus instruitur, quid et quo affectu petere debeamus	.XVII <=XXVII>. XLVIII. a.
ORATIONEM devotio perficit	.Ibidem. d.
ORATIO est mentis devotio et conversio in deum per pium et humilem affectum, fide et spe et caritate innixa	.Ibidem. f.

ORATIONIS tres species dividuntur et describuntur scilicet supplicatio, postulatio et insinuatio	.XXVII. XLIX.
ORATIO pura que est supplicationis species diffinitur	.Ibidem. c.
ORATIONES oscitacionibus et sincopis intercise arguuntur	.XXVIII. XXXVI. e.
ORATIO citius exauditur que est ex corde humiliato et contrito profecta	.XXVIII. LX. b.
ORATIONIS pure faciente modus docetur	.XXIX. XXII. b.
	Item .XXIIII. a.
ORATIONI ubique vacandum est quia deus orationes nostras approbat et dat quod petimus vel melius	.XXIX. XXIIII. a.
ORATIONE illa facio iniuriam deo qui eum precor ut eam audiat, ego autem non audio nec attendo	,XXIX. XXIIII. a.
ORATIONUM IIII <sup>or</sup> species describuntur scilicet postulatio, obsecratio, oratio et graciarum actio	.XXIX. CXVI.
ORATIO est hominis deo adherentis affectio et familiaris quedam et pia allocutio et cetera	.XXIX. CXVI. c.
ORATIONIS effectus aliquando ultiro, aliquando cum difficultate obtinetur et quare	.XXIX. CXVII.
QUERE Hore canonice. Intercessio. Intercessor. Monachus. Petatio.	

Postulatio. Preces. Supplicatio.

(fº 53 vº, col. a)

ORATOR magis sibi quam aliis persuadere deberet	.IX. CII. e.
ORATIONIS rhetorice partes describuntur	.VII. XXI. b.
ORATIONIS dominice dignitas et prerogativa ostenditur	.VIII. XV. et s.
ORATIONIS dominice primis tribus petitionibus fit mentio de deo et in IIII <sup>or</sup> ulteris de nobis et quare	.VIII. XVII. a.
ORATIO dominica multipliciter commendatur	.XX. LXVIII. e.
ORATOR futurus a pueru discat homines non timere	.X. CXXI. c.
ORATOR talis querendus est ad orandum qui sit ydoneus ad placandum	.XXIX. LVII. b.
ORATOR poeta claret eiusque versus de actibus apostolorum inseruntur	.XXII. LI.
ORATORIUM spirituale et modus orandi describitur	.XXVIII. LIIII. et s.
ORBIS universitas a Cesare Augusto describitur	.VII. LXXXVII. a.
ORCADES insule describuntur	.II. LXXVIII. e.
ORDINANDORUM conditiones secundum Apostolum describuntur	.IX. LXI. a.
ORDINANDORUM impedimenta ponuntur	.IX. LXIII. a.
ORDINANDORUM etas assignatur	.IX. LXVI. a.
ORDINANDI debent esse sine ruga et vite contagio	.XXIIII. CXIII. c.
ORDINATUS sub ratihabitatione debent a proprio episcopo approbari vel reprobari	.IX. LXVII. f.
ORDINATI prevaricatores sunt ab executione ordinum prohibendi	.XXIIII. CXIII. c.
ORDO vel gradus excellentie librorum auctenticorum ostenditur	.I. XII.
ORDINIS sacramentum tractatur	.IX. LX. et s.
ORDINUM singulorum officium ostenditur et qualiter et quando a Christo fuerint instituta	.IX. LX. c.

ORDINEM impedit sexus muliebris	.IX. LXVI. d.
ORDINES quibus temporibus conferantur	.IX. LXVII.
ORDINES minores dominicis et precipuis festis possunt conferri	.Ibidem.
ORDO subdiaconatus a domino papa diebus dominicis potest dari	.Ibidem. c.
ORDINUM collatio a sabbati usque ad sequentem dominicam potest continuari	.Ibidem. d.
ORDO sacerdotalis in sabbato et episcopatus immediate sequenti dominica potest dari	.Ibidem.
ORDINES pretermitti qualiter in ordinatis per saltum suppleantur	.Ibidem. e.
ORDINE id est religione artiori quidam sunt quandoque deteriores et in inferiori quidam sunt meliores	.XXIII. XLIV. f.
ORDO cluniacensis incipit eiusque quedam statuta ponuntur	.XXV. LIX. a.
ORDO premonstracensis sub Noberto patre incipit	.XXVII. XXVIII.
ORDO templariorum incipit	.XXVII. XXIX. f.
ORDINES predicatorum Vallis scolarium et de Monte Carmeli ab Honorio III <sup>o</sup> approbantur	.XXXI. CXXIII.
ORIGENIS gesta et eius ardens martyrii desiderium describitur	.XII. I. e. et s.
ORIGENIS promocio et laudes eius multiplices explicantur	.XII. VI. et s.
ORIGENES zelo castitatis se castrat	.XII. IX. c.
ORIGENIS errores et errorum cause describuntur	.XII. X.
Item .XII.	
ORIGENIS libri numerantur	.XII. X.
ORIGENIS planctus sive penitentia	.XII. XIII.
ORIGENES super sibi impositis erroribus se excusat	.XII. XIV.
ORIGENES in Cypro sepelitur	.XXXII. LX. d.
ORIGINALI peccato in humana natura multe miserie successerunt	.XXVI. LXXII. b.
ORIGINALIS peccati quedam incommoda describuntur	.XXVII. CVII.
QUERE Peccatum originale.	
ORNATUS comptus tamquam instrumentum luxurie est vitandus	.III. XXIV. d.
ORNATUS mulierum multos decipit	.VII. CXIV. f.
ORNATUS curiosus in virginibus arguitur	.XII. LXV. a.
ORNATUS et cultus superfluos arguuntur	.XVII. XXXVII. c.
(col. b)	
OROSIUS hystoriographus floret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XIX. VI.
ORPHEUS clarus habetur	.III. LVIII. b.
ORTHICIA regio describitur	.II. LXXXI. b.
ORTOLANI monachi pacientia in furem ab eo deprehensum	.XXIII. LX.
OSEE prophetat	.III. XCII. e.
OSOVALDUS: Quere Osvaldus.	
OSTENTANDO fame bone precium recipere minuit precium bone consciencie	.XXII. XVI. d.